
Jakým způsobem jste se poprvé dozvěděl/a, že je plánována ve Vaší obci a výstavba věrné elektrárny?Snažil/a jste se získat co nejvíce informací o plánované větrné elektrárně před tím, než měla být postavena?Byly o plánované větrné elektrárně dostupné veškeré informace v době, kdy se rozhodovalo o tom, zda ji postavit či ne ? (např. velikost, hlučnost, design, umístění, zisk pro obec...)

od známých nevím

od známých nevím

z tisku/novin Ano, aktivně ne

od firmy, která plánovala a poté provedla výstavbu Ano, pasivně Ano

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) nevím

od známých Ano, aktivně ne

od známých Ano, pasivně Ano

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) nevím

od známých nevím

od známých nevím

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, aktivně Ano

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, pasivně nevím

od známých nevím

od známých Ano, pasivně nevím

z tisku/novin nevím

od známých nevím

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) nevím

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) nevím

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, aktivně Ano

od známých nevím

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, aktivně Ano

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano

jinak nevím

od známých Ano, pasivně Ano

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, pasivně Ano

jinak Ano, pasivně ne

jinak Ano, pasivně ne

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, pasivně Ano

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano

od známých nevím

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, aktivně Ano

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, pasivně Ano

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, aktivně Ano

z tisku/novin nevím

z tisku/novin Ano, pasivně nevím

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, pasivně Ano

od známých nevím

od známých Ano, pasivně nevím

od známých nevím

od známých nevím

od známých Ano, pasivně nevím

od známých Ano, pasivně ne

od známých Ano, aktivně ne

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, pasivně nevím

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, pasivně Ano

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, aktivně Ano

od známých Ano, pasivně nevím

od známých Ano, pasivně Ano

od zastupitelstva obce (osobně, z úředních vývěsky, obecních novin atd.) Ano, pasivně Ano



Byla ve Vaší obci jakákoliv přednáška (zastupitelstva, projektanta-firmy, ochránců přírody..), která by pojednávala o tom, jaký bude mít vliv (pozitivní i negativní) větrná elektrárna na obec a na Vás jako obyvatele?Viděl/a jste předtím, než měla být VE postavena, nějakou její vizualizaci (obrázek, fotomontáž, prezentaci či 3D mapu), jak bude přibližně elektrárna vypadat a zapadat do okolní krajiny ?Věděl/a jste předem, kde přesně bude větrná elektrárna postavena?Měl/a jste obavy z něčeho, co se týkalo výstavby plánované větrné elektrárny? (označit lze libovolný počet odpovědí). *bude stát blízko obydlí+Měl/a jste obavy z něčeho, co se týkalo výstavby plánované větrné elektrárny? (označit lze libovolný počet odpovědí). *bude hlučná+Měl/a jste obavy z něčeho, co se týkalo výstavby plánované větrné elektrárny? (označit lze libovolný počet odpovědí). *bude narušovat krajinný ráz+Měl/a jste obavy z něčeho, co se týkalo výstavby plánované větrné elektrárny? (označit lze libovolný počet odpovědí). *bude plašit zvěř+Měl/a jste obavy z něčeho, co se týkalo výstavby plánované větrné elektrárny? (označit lze libovolný počet odpovědí). *bude zabíjet ptáky+Měl/a jste obavy z něčeho, co se týkalo výstavby plánované větrné elektrárny? (označit lze libovolný počet odpovědí). *nebude fungovat kvůli slabému větru+Měl/a jste obavy z něčeho, co se týkalo výstavby plánované větrné elektrárny? (označit lze libovolný počet odpovědí). *nepřinese do obecní pokladny slibované finance+Měl/a jste obavy z něčeho, co se týkalo výstavby plánované větrné elektrárny? (označit lze libovolný počet odpovědí). *nebude obci nijak prospěšná+Měl/a jste obavy z něčeho, co se týkalo výstavby plánované větrné elektrárny? (označit lze libovolný počet odpovědí). *sníží cenu nemovitostí v obci+Měl/a jste obavy z něčeho, co se týkalo výstavby plánované větrné elektrárny? (označit lze libovolný počet odpovědí). *naruší kvalitu signálu TV, rádia, mobilních operátorů+

Nevím Ne Jen orientačně 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nevím Ano Ano 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Ne, nebyla Ne Jen orientačně 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ne Ano 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Nevím Ne Ano 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0

Ne, nebyla Ne Ne 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0

Ano, zúčastnil/a jsem se Ne Ano 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Nevím Ne Ano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ne, nebyla Ne Jen orientačně 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nevím Ne Ne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ano, zúčastnil/a jsem se Ano Ano 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ne Jen orientačně 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0

Nevím Ne Jen orientačně 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nevím Ne Jen orientačně 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ne Ne 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1

Nevím Ne Jen orientačně 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nevím Ne Jen orientačně 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nevím Ne Jen orientačně 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Ano, zúčastnil/a jsem se Ano Ano 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Nevím Ne Ano 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0

Ano, zúčastnil/a jsem se Ne Ano 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ano Jen orientačně 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ne Jen orientačně 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ne Ano 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ano Ano 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Ne, nebyla Ne Ne 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0

Ne, nebyla Ne Ne 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ano Ano 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0

Ano, zúčastnil/a jsem se Ano Ano 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

Nevím Ne Ano 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1

Ano, zúčastnil/a jsem se Ano Ano 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nevím Ne Jen orientačně 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Nevím Ano Ano 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Nevím Ano Jen orientačně 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ne Jen orientačně 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Ano, zúčastnil/a jsem se Ano Jen orientačně 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1

Nevím Ne Ne 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nevím Ne Jen orientačně 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ne Jen orientačně 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Nevím Ne Jen orientačně 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ne Ano 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Nevím Ano Ano 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0

Ne, nebyla Ne Jen orientačně 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nevím Ne Jen orientačně 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0

Nevím Ne Ano 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0

Ano, zúčastnil/a jsem se Ano Ano 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ne Jen orientačně 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ne Ano 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0

Ano, ale nezúčastnil/a jsem se Ne Ano 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0



Měl/a jste obavy z něčeho, co se týkalo výstavby plánované větrné elektrárny? (označit lze libovolný počet odpovědí). *jiné+Viděl/a jste někdy fungující (v té chvíli točící se) větrnou elektrárnu před tím, než byla v katastru Vaší obce postavena tato?

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ano

Ano

neměl jsam obavy Ano

Ano

bude obci prospěšná Ne

Ano

Ano

vůbec jsem nad obavami  nepřemýšlela Ano

Ano

Ano

žadne obavy jsem pro a fandím těm  to projektum Ano

žádné obavy jsem neměla Ano

Ano

měl jsem dostatek informací, věděl jsem, že všechno to jsou jen mýty Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano



Měl/a jste možnost rozhodovat o tom, zda má být větrná elektrárna ve Vaší obci vystavěna? (např. v obecním referendu, anketě..)Souhlasil/a jste tehdy s výstavbou větrné elektrárny v katastru Vaší obce?Věděl/a jste, jaké ekonomické výhody pro obec stavba větrné elektrárny přinese?Máte nyní dojem, že větrná elektrárna...? (označit můžete libovolný počet odpovědí) *narušuje krajinný ráz+Máte nyní dojem, že větrná elektrárna...? (označit můžete libovolný počet odpovědí) *plaší zvěř+Máte nyní dojem, že větrná elektrárna...? (označit můžete libovolný počet odpovědí) *je hlučná+

Ano, ale nehlasoval/a jsem Bylo mi to jedno Ne úplně 1 0 0

Ne, tato možnost zde nebyla spíše Ano Ne úplně 0 0 0

Ano, hlasoval/a jsem Ne Ano, zcela přesně 1 0 0

Ano, hlasoval/a jsem Ano Ano, zcela přesně 0 0 0

Ano, ale nehlasoval/a jsem spíše Ne Ne úplně 0 1 1

Ne, tato možnost zde nebyla Ne Ne 1 1 1

Ano, hlasoval/a jsem spíše Ano Ano, zcela přesně 1 0 0

Ano, hlasoval/a jsem Ano Ano, zcela přesně 0 0 0

Ano, hlasoval/a jsem spíše Ano Ne úplně

Ne, tato možnost zde nebyla spíše Ano Ne 0 0 0

Ano, hlasoval/a jsem Ano Ne úplně 0 0 0

Ano, hlasoval/a jsem spíše Ne Ne úplně 0 0 0

Ne, tato možnost zde nebyla spíše Ano Ne

Ne, tato možnost zde nebyla spíše Ne Ne úplně 1 0 0

Ne, tato možnost zde nebyla spíše Ano Ne úplně 0 0 0

Ne, tato možnost zde nebyla Ano Ne úplně 0 0 0

Ne, tato možnost zde nebyla spíše Ano Ne úplně

Ano, ale nehlasoval/a jsem Bylo mi to jedno Ne 0 0 0

Ano, hlasoval/a jsem Ano Ano, zcela přesně 0 0 0

Ano, ale nehlasoval/a jsem Bylo mi to jedno Ne 0 1 0

Ano, hlasoval/a jsem spíše Ano Ano, zcela přesně 0 0 0

Ano, ale nehlasoval/a jsem Bylo mi to jedno Ne úplně 0 0 0

Ne, tato možnost zde nebyla Bylo mi to jedno Ne úplně

Ano, hlasoval/a jsem Ano Ne úplně 0 0 0

Ano, hlasoval/a jsem Ano Ne úplně 1 0 0

Ne, tato možnost zde nebyla Ne Ne 1 1 1

Ne, tato možnost zde nebyla Ne Ne 1 1 1

Ano, hlasoval/a jsem Ne Ne úplně 1 0 0

Ne, tato možnost zde nebyla spíše Ano Ano, zcela přesně 0 0 0

Ano, ale nehlasoval/a jsem Bylo mi to jedno Ne úplně 1 1 0

Ano, hlasoval/a jsem Ano Ano, zcela přesně 0 0 0

Ano, ale nehlasoval/a jsem spíše Ano Ne úplně 0 0 0

Ano, hlasoval/a jsem Ano Ano, zcela přesně 0 0 0

Ne, tato možnost zde nebyla Bylo mi to jedno Ne úplně 1 0 0

Ano, hlasoval/a jsem Bylo mi to jedno Ne úplně 1 0 0

Ano, ale nehlasoval/a jsem spíše Ano Ne úplně 1 0 0

Ne, tato možnost zde nebyla Bylo mi to jedno Ne 1 1 0

Ne, tato možnost zde nebyla spíše Ne Ne 1 1 0

Ano, ale nehlasoval/a jsem Bylo mi to jedno Ne 1 0 0

Ne, tato možnost zde nebyla Bylo mi to jedno Ne úplně 0 0 0

Ano, hlasoval/a jsem spíše Ano Ne 0 0 0

Ne, tato možnost zde nebyla Ano Ano, zcela přesně 0 1 0

Ne, tato možnost zde nebyla spíše Ne Ne úplně 1 0 0

Ano, hlasoval/a jsem spíše Ano Ne úplně 1 0 0

Ano, hlasoval/a jsem Ano Ne úplně 1 0 0

Ano, hlasoval/a jsem Ano Ano, zcela přesně 1 0 0

Ano, ale nehlasoval/a jsem Bylo mi to jedno Ne úplně 1 1 0

Ano, ale nehlasoval/a jsem spíše Ano Ano, zcela přesně 1 1 0

Ano, hlasoval/a jsem spíše Ano Ne úplně 1 0 0



Máte nyní dojem, že větrná elektrárna...? (označit můžete libovolný počet odpovědí) *vydává infrazvuk+Máte nyní dojem, že větrná elektrárna...? (označit můžete libovolný počet odpovědí) *nefunguje tak, jak sem čekal/a, kvůli slabému větru, a tak zde stojí nevyužitá+Máte nyní dojem, že větrná elektrárna...? (označit můžete libovolný počet odpovědí) *přenáší do obecní pokladny slibované finance+Máte nyní dojem, že větrná elektrárna...? (označit můžete libovolný počet odpovědí) *není obci nijak prospěšná+Máte nyní dojem, že větrná elektrárna...? (označit můžete libovolný počet odpovědí) *nížila cenu nemovitostí v obci+Máte nyní dojem, že větrná elektrárna...? (označit můžete libovolný počet odpovědí) *narušila kvalitu signálu TV, rádia, mobilních operátorů+Máte nyní dojem, že větrná elektrárna...? (označit můžete libovolný počet odpovědí) *stojí blízko obydlí+Vidíte z některé místnosti Vašeho bytu na větrnou elektrárnu?Kdybychom se vrátili v čase zpět a bylo by teprve před stavbou větrné elektrárny a Vy byste se mohl/a rozhodnout, povolil/a byste stavbu po stávajících zkušenostech?

0 0 0 0 0 0 Ne spíše Ano

0 0 0 1 0 1 Ano, celou spíše Ano

0 0 0 1 0 0 Ano, část rozhodně Ne

0 0 0 0 0 0 mi nijak nevadí a rychle jsem si na ni zvyklAno, část určitě Ano

0 0 0 1 0 0 Ne spíše Ne

1 0 0 1 0 0 Ano, celou rozhodně Ne

0 0 0 0 0 0 Ano, část spíše Ano

0 0 1 0 0 0 Ano, část určitě Ano

Ano, část spíše Ano

0 0 1 0 0 0 ne Ano, část určitě Ano

0 0 1 0 0 0 Ano, část určitě Ano

1 0 0 0 0 0 Ano, část spíše Ano

Ano, celou spíše Ano

0 0 0 0 0 0 Ano, celou spíše Ne

0 0 0 0 0 0 nic z toho Ano, část spíše Ano

0 0 0 0 0 0 Neřeším je to dobrá věc   a hlavně ekologicka je vidět v každém s měru anám se to líbiAno, část určitě Ano

Ano, část určitě Ano

0 0 0 1 0 0 Ne nejsem si jist/á

0 0 1 0 0 0 Ano, část určitě Ano

0 0 0 0 0 0 Ano, celou určitě Ano

0 0 1 0 1 0 Ano, část nejsem si jist/á

0 0 0 0 0 1 Ano, část nejsem si jist/á

Ano, část nejsem si jist/á

0 0 1 0 0 0 Ano, část spíše Ano

0 0 0 0 0 0 Ano, část určitě Ano

0 0 0 0 0 0 Ano, část spíše Ne

0 0 0 0 0 0 Ano, část spíše Ne

0 0 0 0 0 0 Ano, celou rozhodně Ne

0 0 1 0 0 0 Ano, část určitě Ano

0 0 0 0 0 0 Ne určitě Ano

0 0 1 0 0 0 Ano, část určitě Ano

0 0 1 0 0 0 Ne spíše Ano

0 0 1 0 0 0 Ne spíše Ano

0 0 0 0 0 0 Ne nejsem si jist/á

0 0 0 0 0 0 Ano, část spíše Ano

0 0 0 0 0 0 Ne spíše Ano

0 0 0 0 0 0 Ano, část nejsem si jist/á

0 0 0 0 0 0 Ano, celou nejsem si jist/á

0 0 0 0 0 0 Ano, celou určitě Ano

0 0 0 1 0 0 Ano, část spíše Ano

0 0 0 1 0 0 Ano, část nejsem si jist/á

0 0 0 0 0 0 Ne spíše Ano

0 0 0 0 0 0 Ano, část spíše Ne

0 0 0 0 0 0 Ano, část spíše Ano

0 0 0 0 0 0 Ano, část spíše Ano

0 0 0 0 0 0 Ano, část určitě Ano

0 0 0 1 0 0 Ano, část nejsem si jist/á

0 0 0 0 0 0 Ano, celou spíše Ano

0 0 0 0 0 0 Ano, část spíše Ano



Kdyby ve Vaší obci chtěl kdokoli postavit další větrné elektrárny, jak byste reagoval/a?Jak byste ohodnotil míru zásahu, kterou má stavba VTE na nejbližší okolí?Kolik je Vám let?Nejvyšší ukončené vzdělání:pohlaví?

individuální charakteristiky .slabý zásah25 vysokoškolskéžena

jedna další by mi nevadilaslabý zásah17 základní muž

nechci již ani jednusilný zásah 43 vysokoškolskémuž

jedna další by mi nevadilažádný zásah45 střední s maturitou ostatnímuž

nechci již ani jednustředně silný zásah30 střední s maturitou ostatnímuž

nechci již ani jednuzásah zcela měnící místo určené k výstavbě55 vysokoškolskéžena

tři další by mi nevadilyslabý zásah30 vysokoškolskémuž

jedna další by mi nevadilaslabý zásah30 vysokoškolskémuž

jedna další by mi nevadilaslabý zásah42 vysokoškolskéžena

dvě další by mi nevadilyžádný zásah56 střední s maturitou ostatnížena

dvě další by mi nevadilyslabý zásah60 střední s maturitou ostatnímuž

jedna další by mi nevadilaslabý zásah37 vysokoškolskéžena

čtyři více dalších by mi nevadilyslabý zásah40 vysokoškolskéžena

nechci již ani jednustředně silný zásah40 vysokoškolskéžena

jedna další by mi nevadilažádný zásah46 vysokoškolskéžena

čtyři více dalších by mi nevadilyžádný zásah48 střední bez maturitymuž

dvě další by mi nevadilyslabý zásah39 vysokoškolskéžena

individuální charakteristiky .slabý zásah39 střední s maturitou ostatnímuž

dvě další by mi nevadilyslabý zásah54 vysokoškolskémuž

čtyři více dalších by mi nevadilyslabý zásah32 střední s maturitou ostatnímuž

jedna další by mi nevadilaslabý zásah62 střední bez maturitymuž

nechci již ani jednustředně silný zásah65 střední s maturitou ostatnížena

nechci již ani jednuslabý zásah59 střední bez maturitymuž

jedna další by mi nevadilažádný zásah45 střední bez maturitymuž

jedna další by mi nevadilaslabý zásah52 střední s maturitou ostatnížena

nechci již ani jednuslabý zásah70 střední bez maturitymuž

nechci již ani jednuslabý zásah70 střední bez maturitymuž

nechci již ani jednusilný zásah 46 vysokoškolskéžena

tři další by mi nevadilyslabý zásah50 střední s maturitou ostatnížena

individuální charakteristiky .žádný zásah45 střední s maturitou ostatnímuž

dvě další by mi nevadilyslabý zásah53 vysokoškolskémuž

jedna další by mi nevadilastředně silný zásah63 střední s maturitou ostatnížena

jedna další by mi nevadilaslabý zásah59 střední s maturitou ostatnímuž

jedna další by mi nevadilažádný zásah62 střední bez maturitymuž

jedna další by mi nevadilažádný zásah47 střední s maturitou ostatnímuž

nechci již ani jednuslabý zásah47 střední s maturitou ostatnížena

nechci již ani jednužádný zásah21 střední s maturitou ostatnímuž

jedna další by mi nevadilastředně silný zásah20 střední s maturitou ostatnížena

dvě další by mi nevadilyžádný zásah42 střední s maturitou ostatnížena

dvě další by mi nevadilystředně silný zásah25 vysokoškolskéžena

nechci již ani jednuslabý zásah60 střední bez maturitymuž

jedna další by mi nevadilaslabý zásah32 vysokoškolskémuž

jedna další by mi nevadilasilný zásah 25 vysokoškolskémuž

jedna další by mi nevadilaslabý zásah59 střední s maturitou ostatnížena

dvě další by mi nevadilyslabý zásah48 střední bez maturityžena

jedna další by mi nevadilaslabý zásah50 střední s maturitou ostatnímuž

individuální charakteristiky .středně silný zásah65 střední bez maturitymuž

jedna další by mi nevadilaslabý zásah49 střední s maturitou ostatnížena

jedna další by mi nevadilaslabý zásah51 střední s maturitou ostatnížena


